
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 727 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305803 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Bydlení uprostřed vesnice a uprostřed hor současně? Nebýt rušen
dopravou a přitom to mít kousek na hlavní silnici? K tomu v domě
podle vlastních představ?
Přesně takovou příležitost nabízí pozemek ve Starých Hamrech
uprostřed Beskyd nad přehradou Šance.

Víte, že původní centrum obce Staré Hamry se nacházelo v
místech dnes zatopených vodou přehrady Šance? Po zatopení
původního středu obce se nové centrum začalo budovat na
Samčance. A právě na Samčance se nachází pozemek k prodeji,
na kterém je možné postavit rodinný dům.
Tehdejší obyvatelé pak vlastními silami postavili například zdejší
kulturní dům, veřejný vodovod, hasičskou zbrojnici nebo obchod na
Bílém Kříži. Využijte možnost stát se součástí mladé části obce,
která má dlouhou historii sahající až do 17. století.

Staré Hamry nabízejí základní občanskou vybavenost a zároveň
venkovskou atmosféru a pohodu, které jsou v dnešní uspěchané
době k nezaplacení. Snadná dostupnost do měst v podhůří Beskyd
na moravské straně i na Slovensko dělá z tohoto místa dobrý
výchozí bod pro dojíždění do zaměstnání a ještě lepší pro práci
nevyžadující pevné pracovní místo. Je ideální pro ty, kteří hledají
klid a přírodu, a přitom chtějí být spojeni se světem.

Pozemek je možné napojit na elektřinu, obecní vodovod a
kanalizaci.
Pozornější z vás si nejspíš všimli různých nadzemních vedení přes
pozemek. Zdá se, že jedno z nich znemožňuje výstavbu
jakéhokoliv domu. Kabel vedoucí přímo středem pozemku je
sdělovací vedení a se správcem sítě je předjednána možnost
přeložky, kterou je možné řešit v rámci přípravy a následné
výstavby domu. Na jedné z fotografií najdete zakreslenou plochu,
na které je možné postavit rodinný dům.

Přijďte odhalit atmosféru tohoto místa, kde začnete psát novou
kapitolu svého života. Zavolejte, rád si s vámi domluvím prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4305803
Inzerát aktualizován: 18.02.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 7112260
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 727 m2
Plocha pozemku: 727 m2
Plyn: Není
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Palička
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


